
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

AKRAN YÖNDERLİK SİSTEMİ ÖĞRENCİ EŞLEŞTİRME FORMU (EK-1) 

 

YÖNDER 

Yönder Öğrenci Adı Soyadı Danışan Öğrenci No- Öğrenci Adı Soyadı 

1. BETÜL USLU 20243801001 

20243801002 

20243801003 

20243801004 

20243801005 

MUSTAFA ENES KIZILKAYA 

BETÜL BOZDERE 

IRMAK KARAÇAVUŞ 

DENİZ ERKMAN 

ZÜLEYHA ERDEN 

2. SENANUR ÇAKMAZ 20243801006 

20243801007 

20243801008 

20243801009 

20243801010 

RABİA CİNTAY  

SUDE İPEK  

MERYEM NUR GÜNAL  

DİLARA TOPTAŞ  

İPEK LATİFECİ 

3. AYTEN AKDENİZ 20243801011  

20243801012  

20243801013  

20243801014  

20243801015  

AMİNE CUNDUZ  

NİMET YAVUZ 

EBRU DEMİR  

MERYEM KAYA  

ELİFNUR GEDİK 

4. HATİCE CANDAN 20243801016  

20243801017 

20243801018  

20243801019  

20243801020  

GAMZE ŞIK  

NUH ÇABAZ  

GÜLBAHAR AKMEŞE  

HASAN PEHLİVAN  

HAYRÜNNİSA HASER 

5. SENA NUR ÇETİN 20243801021  

20243801022  

20243801023  

20243801024  

20243801025  

ESMAHAN GENÇ  

MEHMET FURKAN BEKEN  

MEHMET SEVGİ  

MUHAMMED YAHYA SELVİ  

ELANUR ÇAVDAR 

 



6. MERYEM GÖZDE ALKAN 

   

20243801026 

20243801027 

20243801028 

20243801029 

20243801030 

ELİF SUDE BİLEN  

SAMET DEMİR 

ELİF BOSOR  

GİZEM ÇİFÇİBAŞI  

ESMA UÇAN 

7. SAFİNAZ GÜLER 20243801031 

20243801032 

20243801033 

20243801034 

20243801035 

OĞUZ NEBİ YEŞİLTAŞ 

NEDYA UFAK 

SUDENAZ AKSOY 

AYŞE AŞIKDOĞAN 

YENER AKIM 

8. BEYZA SARIKAYA 20243801036 

20243801037 

20243801038 

20243801039 

20243801040 

FATMANUR MİŞE  

MÜGE KESİCİ  

ŞÜKRAN ŞİMŞEK  

NİL ONAT  

SILA ORHAN 

9. EREN BAYKURT 20243801041 

20243801042 

20243801043 

20243801044 

20243801045 

İLKNUR GÜLTEKİN 

HALİME VURAL 

İBRAHİM SÖNMEZ 

EYYÜP AKYÜREK  

PINAR SUMAK 

10. ŞİFA YETİŞKİN 20243801046 

20243801047 

20243801048 

20243801049 

20243801050 

MURAT CAN KIYAKLI 

İLAYDA DAŞ 

MİRAÇ CAN  

SEMANUR YILMAZ  

ÇİDEM SAĞLAMER 

11. SILA KÖNYELER 20243801051 

20243801052 

20243801053 

20243801055 

MUHAMMET DENİZ 

UMUT YILDIZ 

İBRAHİM HALİL ARIKAN 

SÜMEYYE DÖLEK 



12. SILA GELİR 20243801056 

20243801057 

20243801058 

20243801059 

20243801060 

DİLARA YANATMA 

ŞEYHMUS GÖKHAN  

FATMA KESNİK 

RAHİME SİLME  

MİNA SATUK  

13. HALİME AKSOY 20243801062 

20243801063 

20243801064 

20243801065 

20243801066 

EYYÜP ONAN 

GÜLBAHAR YILMAZ 

SEVDE DEMİR 

ZANA BABUR  

HASRETNUR KAYA 

14. MAHİRE KARABULUT 20243801069 

20243801070 

20243801071  

20243801072  

20243801073  

MENİCE ASAR 

BARAN SİNAYİÇ  

HATİCE BÜŞRA KOZAN  

ÜMMÜ NAZ KOCAGÖZ  

İREM NUR YILDIZ  

15. MİNEL GÜMÜŞ 20243801074  

20243801075 

20243801076  

20243801077  

20243801078  

ÖYKÜ ÇİĞ  

MEHMET TÜRK  

TALHA NİHAT CEN  

SEVGİ  YEŞİLOT  

HELİN KAYA  

16. BEYZA KARAKUŞ 20243801081  

20243801082  

20243801083  

20243801084  

20243801085  

20233801179 

MERYEM ÇELİK 

NURAY ÇETİNKAYA  

SILA DİRHEMSİZ  

AYSEL BOZAN  

KÜRŞAT AKIN 

MUHAMMED ALİ KARASU 

17. ASLI SARIDEMİR 20243801086 

20243801087 

20243801088 

20243801089 

20243801090 

20243801091 

ŞERİFE MİNDAŞ 

EMİRHAN GÜNDÜZ 

MERTCAN EBREN 

ASEL KURUÇIRAK 

SELMAN GÜNDÜZ  

AYŞEGÜL ÇİMEN 



18. NİLGÜN SARI 20243801092 

20243801093 

20243801094 

20243801095 

20243801096 

20243801097 

FATMA ORHAN 

SELÇUK SUNGUR 

SİNEM NUR UYSAL 

RAVZA YILMAZ  

İBRAHİM YASAN 

ZEYNEP OLÇA 

19. FATMA SILA ERASLAN 20243801098 

20243801099  

20243801100 

20243801101  

20243801102  

20243801103  

REYYA AYDOĞAN 

NİSANUR ÖZGÖREN 

SEFERİYE BEYZANUR ESKİ  

NEZİHE TOP 

NESLİHAN AYSEL ÖZKOÇ 

ŞÜKRAN ÖZÇELİK 

20. FATMA OBUZLU 20243801105 

20243801107  

20243801108  

20243801109  

20243801110  

AZRA AHU ERTAN  

ELİF ÜNAL 

DİCLE  TANRIVERDİ 

SILA YOKUŞ  

HATİCE AKBAŞ  

21. ECEM ECE 20243801111 

20243801112  

20243801113  

20243801114  

20243801115  

20243801116  

KEZİBAN SUDE ARSLAN  

CEREN SU İNCE 

İBRAHİM YAKUT 

ELİF YAĞMUR ERTAŞ 

NEDİM BİLMEZ 

MERYEM PORSUK 

22. ŞEVVAL ŞİMŞEK 20243801117  

20243801118  

20243801119  

20243801120  

20243801121 

20243801122 

YAĞMUR SEZİN DEMİRKAPLAN SEMİH 

ARDIÇ  

ARDA ŞAHAN  

SILA NUR DÖNE  

ŞEVİN ETİ  

OKAN YILMAZ 

23. MEDİNE ECER 20243801123  

20243801124  

20243801125  

GİZEM KADER DEMİR  

BETÜL YÜKSEL  

DEMHAT KOM  



20243801126 

20243801127  

20243801128  

NEHİR KABLAN  

TUNAHAN ASLAN  

HATİCE ESMA GÜL  

24. KÜBRA KOÇYİĞİT 20243801129  

20243801130  

20243801131  

20243801132  

20243801134 

HATİCE KÜBRA TÖRER  

HELİN KESEN  

EYYÜP SABRİ KIRCALI  

AYŞENUR BÜYÜKKOYUNCU 

AYŞE NUR AKAR  

25. ESRA ONAY 20243801135  

20243801136  

20243801137  

20243801138  

20243801139  

20243801140  

EBRAR KAHRAMAN  

TALHA ARDA ÖNAL 

REYHAN YILDIZ  

MAKBULE ELİF ŞAHİN  

ÖZGE EDEN  

ÖZGE TOPLAMA 

26. EMİNE FIRAT 20243801141  

20243801142  

20243801143 

20243801144   

20243801146  

BUSE DÖLEK  

MEHMET UĞUR ÖĞÜT  

AZİZE DÜNDAR  

ABDULLAH SERT  

YAĞMUR AÇIKGÖZ  

27. ÇİĞDEM KAPALIGÖZ 20243801147  

20243801148  

20243801149 

20243801150  

20243801151  

20243801152 

ILGIM YAĞMUR UYSAL  

HALİLSEVGİN 

ELİF AKBUDAK  

HASAN CAN KINACI 

GÜLCİHAN ÇAKMAK  

RAŞİT ALAL  

28. İDRİS AYDIN 20243801153  

20243801154  

20243801155 

20243801156  

20243801157  

20243801158  

TÜRKAN ARAL  

EMİRHAN YEŞİLYURT  

SUDE COŞKUN 

EMİNE BOZKURT 

HAMZA KESKİN  

NAZAR DURĞUN 

 



29. RUKİYE ÖZBEY 20243801159  

20243801160  

20243801161  

20243801162  

20243801163  

20243801164  

SEMANUR ÖZYER  

AYŞE ERSOY  

GÜRKAN KONUR  

ÜMMÜGÜLSÜM COŞKUN  

BERİVAN DOĞAN  

MAHMUT BİLGİ  

30. FULYA KILIÇ 20243801165  

20243801166  

20243801167 

20243801168  

20243801169  

20243801170  

GÜLSUNA ÖZBAY  

MELTEM TUNÇ  

AYŞE AKGÜN  

YUNUS BAHADIR ÖZDAL  

HAMZA HAN  

HELİN BALCİ  

31. SUDEN ORAL 20243801172  

20243801173 

20243801174 

20243801175  

20243801176 

SEVCAN ZEYBEK  

AYŞE ALTIN  

YEŞİM DURGUN 

BURAK YAVUZ 

TAYFUR ASLAN  

32. TUĞBA AYDOĞMUŞ 20243801178  

20243801179 

20243801180 

20243801181  

20243801182  

NESLİ SOLAKOĞLU  

GİZEM ŞİLAN ETE  

SEVGİ  UYSAL  

BUSENAZ KACAR  

ALİ ARSLAN  

33. GAYE ER 20243801183  

20243801184  

20243801185 

20243801186  

20243801187  

20243801188  

FEYZA KARAMAN  

ROJİN TURĞUT  

ABDULKADİR ÖTKÜN  

İSMET UYSALER  

RUMEYSA TUNCEL 

ALEYNA BALÇIN 

34. BEYZA DOĞAN 20243801189  

20243801190  

20243801191 

20243801192  

EMİRHAN AĞDAŞ 

MÜŞERREF AKDAĞ 

CENNET KILINÇ  

FATMA UYSAL  



20243801193  

20243801194  

BURÇİN ARSLAN 

İKBAL MİRAY ALA 

35. FERİHAN SOYDİNÇ 20243801195  

20243801196  

20243801197  

20243801198  

20243801199 

GÜLÇÜN KAYA  

GİZEM ÖZASLAN 

GÜLSÜM ÖZTEKİN  

REYHAN DİCLE YARİŞ  

İREM UĞUR 

36. FATMA EKİCİ 20243801200 

20243801201  

20243801202  

20243801203 

20243801204  

20243801601 

YASEMİN YAPICI  

MUHAMMED KARATAŞ 

AYŞENUR GEZER  

SONGÜL ALKAN  

HAYRUN NİSA SÜT  

EREN ÖZTÜRK 

37. ŞAHİN TEMEL 20243801205  

20243801206 

20243801207  

20243801208  

20243801209 

20243801223 

BAYRAM BOZKURT 

MAHMUT SELİM KAPLAN  

BARAN ÇALIŞKAN 

GÜLDEREN YİĞİT  

ASLI NUR KAHRAMAN  

GÜLER ATEŞ  

38. AIDA DABIR SAHIH 20243801210  

20243801211  

20243801212 

20243801213  

20243801222  

RAZİYE ACAR  

FATMA MADEN 

NAZLI ÖZTÜRK  

SEVDA ÖZÇELEBİ 

GÜLAY ERKAN 

39. ŞEVVAL PEKDEMİR 20243801215 

20243801218  

20243801219 

20243801220  

FATMAGÜL ARDIÇ 

ÖZLEM TIRAŞ 

SEVCAN TÜRKER  

YASEMİN AKSU 

40. HÜSEYİN AHMET SOLAK 20243801605  

20243801607  

KADİR PÜLAT 

DUYGU DİLBER  



41. YAŞAR ÇİÇEK 20243801612  

20243801613  

20243801614  

20243801616  

20243801621  

20243801622  

DUYGU BAHÇE  

OLGU KARA  

AYTAÇ SAPAN  

YUSUF MİRAÇ KÜÇÜK  

BAHOR SALMANOVA 

KAMILA TAMALOVNA SALMANOVA 

42. YAĞMUR KARTANE 20243801061 

20243801067 

20243801068 

20243801079 

20243801080 

 

SİNEM AKGÜN 

MELİKE NİSA KOÇER 

MUHAMMED İSTEMİ 

DENİZ CAN 

AYŞE BÜŞRA AYSEL 

 

 


